技术资料
TI 328F/347F/00/zh/v2.0
特点和优点
多种过程连接形式可供选择
过程连接从/"起 一体化音叉
适用于安装困难的场合
多 种 电 子 插 件 如NAMUR 继 电
器 半导体 PFM信号输出

(FTL 51H)
26
完整订货号
总重量
仪表结构
Liquiphant M
FTL 50H
FTL 51H
(续
长度L和表面粗糙度Ra 绝热管 馈入装置
延伸管材质 1.4435/AISI 316L
AC
AD
DC
DD
BC
BD
CC
CD
带绝热管
IC
ID
LC
LD
JC
JD
KC
KD
带压紧套管
QC
QD
TC
TD
RC
RD
SC
SD
YY
一体化 Ra<1.5 m
一体化 Ra<0.5 m**)
" " Ra<1.5 m
" " Ra<0.5 m
......mm(148mm...3000mm) Ra<1.5 m
......mm(148mm...3000mm) Ra<0.5 m**)
......in (6 in ... 115 in) Ra<1.5 m
......in (6 in ... 115 in) Ra<0.5 m**)
*)
*)**)
长度L
长度L
(FTL 50H)
(FTL 50H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 50H)
(FTL 50H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 50H)
(FTL 50H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)
(FTL 51H)

Liquiphant密封
重量 0.15 kg
订货号 52001047
DRD焊接式法兰
齐平式安装
Liquiphant FTL 50H或FTL 51H
带过程连接PE2
探头固定
材质
不锈钢
1.4435(AISI 316 L)
密封 PTFE平面密封
重量 0.9 kg
订货号 52002041
26
26
5
29,6
21
24,6
4,5
20
26
15
13
16
30
连接法兰
带G1(BSP1) 安装螺纹
Liquiphant FTL50或FTL51
带过程连接GR2
压力 40bar(580 psi)
材质
不锈钢1.4301(AISI 304)
重量 0.54 kg
订货号 918158-0000
连接法兰
带G1(BSP1) 安装螺纹
Liquiphant FTL50 或FLT51
带过程连接GR2
材质
不锈钢1.4571(AISI 316 Ti)
法兰DN 50, PN 40, DIN 2527,FF
重量 3.11 kg
订货号 918143-0000
法兰ANSI 2 ,150 psi,RF
重量 2.38 kg
订货号 918144-0000
无压情况下的滑动套管
调节Liquiphant M FTL51
开关点位置
材质
不锈钢
1.4435(AISI 316 L)
G 1 A, 1 NPT重量 0.21 k g
G 1 A,1 NPT重量 0.54 kg
G 1 A, DIN ISO 228/1
订货号 52003978
1 NPT,ANSI B 1.20.1
订货号 52003979
G 1 A, DIN ISO 228/1
订货号 52003980
1 NPT, ANSI B 1.20.1
订货号 52003981
1 1
1
1
/ /
/
/
2 2
2
2
高压滑动套筒
-1 bar...+40 bar,-40 ...+150
调节Liquiphant M FTL51
开关点位置
材质
不锈钢
1.4435(AISI 316 L) 或哈氏 C4
石墨密封
重量G 1 A,1 NPT 1.13 kg
重量G 1 A, 1 NPT 1.32 kg
G 1 A, DIN ISO 228/1 1.4435
订货号 52003663
G 1 A, DIN ISO 228/1 哈氏C4
订货号 52003664
1 NPT ANSI B 1.20.1 1.4435
订货号 52003667
1 NPT ANSI B 1.20.1 哈氏 C4
订货号 52003668
G 1 A, DIN ISO 228/1, 1.4435
订货号 52003665
G 1 A, DIN ISO 228/1, 哈氏 C4
订货号 52003666
1 / NPT, ANSI B 1.20.1, 1.4435
订货号 52003669
1 NPT, ANSI B 1.20.1, 哈氏 C4
订货号 52003670
1 1
1
1
1
1
/ /
/
/
/
2 2
2
2
2
2
2
41AF FTL51
FTL51
55 AF
12G1
M6(3x)
M6(3x)
G 1 A
G 1 / A1
2
G 1 A
G 1 / A1
2
(1 NPT)
( 1 / NPT)1
2
50AF
50AF
(1 NPT)
( 1 / NPT)1
2
P =
0bar
e
最大
40bar
60
60
31
透明盖
用于聚酯壳体
材质 PA 1 2
重量 0.04 kg
订货号 943461-0001
带视窗的外盖
用于不锈钢壳体
材质 1.4435(AISI 316L)
重量 0.16 kg
带玻璃视窗
订货号 943301-1000
带PC 视窗
订货号 52001403
(不符合CSA 一般用途)
技术资料 SI 040F/00/en
TI 347F/00/en
TI 354F/00/en
TI 203F/00/en
TI 198F/00/en
TI 350F/00/en
TI 353F/00/en
TI 332F/00/en
TI 241F/00/en
XA 031F/00/a3
XA 063F/00/a3
XA 064F/00/a3
XA 108F/00/a3
Liquiphant M系统资料
Liquiphant M FTL 51C技术资料
与FTL 51类似的液位开关 浸湿部份带高抗腐蚀涂层
ECTFE PFA或搪瓷
Liquiphant S FTL 70 / 71技术资料
与FTL 50 / 51类似的液位开关 过程温度可达280 (540 )
Nivotester FTL 320技术资料
Minipac 开关单元
Liquiphant M 带电子插件FEL 57
Nivotester FTL 320/372,技术资料
Racksyst 开关单元
Liquiphant M 带电子插件FEL 57
隔离放大器FTL 325P技术资料
安装在顶部轨道上带1或3个通道的开关单元
用于Liquiphant M / S带电子插件FEL 57
隔离放大器FXN 421/422,技术资料
安装在顶部的开关单元
用于Liquiphant M 带电子插件FEL 56 FEL 58
电磁兼容性的一般信息
安全指南(ATEX)
(KEMA 99 ATEX 1157)
隔离放大器FTL 325N技术资料
安装在顶部轨道上带1或3个通道的开关单元
用于Liquiphant M / S带电子插件FEL 56 FEL 58
安全指南(ATEX)
(KEMA 99 ATEX 0523)
安全指南(ATEX)
(KEMA 99 ATEX 5172X)
安全指南(ATEX)
(KEMA 00 ATEX 2035)
F
II 1/2 G EEx d IIC / B
II 1/2 G EEx ia / ib IIC / B
II 1 G EEx ia IIC / B
II 1/2 G EEx de IIC / B